1:32 Present: 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL SPE
qui] quia 135, *abs.* AU
cum (86*)] cum uel qui 77, *abs.* AU
iustitiam dei cognouissent 61 (88)] iustitia dei cognouissent 51 54 86 135*,
 iustitiam dei cognouerunt 75* 76 89, cognouissent iustitiam dei SPE^{var},
abs. AU; + uel cognoscentes 77
non intellexerunt RUF^{var}] non cognouerunt uel non intellexerunt 77, *om.*
 RUF^{ed}, *abs.* AU
quoniam qui] quoniam 77^C, *abs.* AU
taliam] haec AMst^R, *abs.* AU
agunt] agentes uel agunt 77, *abs.* AU
digni sunt morte] digni morte sunt 77, *abs.* AU
non solum] non solum autem 86 89, et non solum AMst^{var}; + qui 51 54 61 76
 77 86 88 89^C 135 AMst^{ed} AU RUF^{var} PEL SPE, + quia 58, + quis 89*, + illi qui
 AMst^W
ea faciunt] faciunt ea 51 61 86 88 135 AMst^{var} AU^{var} PEL^B, illa faciunt 58 75*
 89 AMst^A, ea qui faciunt 75^C, faciunt 76 AMst^W AU^{var} SPE^{var}, faciunt illa
 AMst^{ed} RUF

sed et AMst^W] sed 61 76, sed etiam 75* 86 88 89 AMst^{ed} AU SPE^{var}; + qui 51
54 58 61 75^C 76 77 86 88 89 135 AMst^{ed} AU^{ed} PEL SPE
consentiunt facientibus] + ea RUF^{var} PEL^{var}

2:1 Present: 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL CAr TES SPM
SPE

propter quod SPM^{var}] propterea 75* 89 AMst^{AW} AU RUF PEL^B SPM^{ed}, qua-
propter AMst^{ed}, quare TES

inexcusabilis 61 135 TES^{var}] sine excusatione TES^{ed}, sine causatione TES^{var},
inexpugnabilis TES^{var}

es] *om.* 135*, habes TES^{var}

o homo (54*) SPM^{var}] homo TES^{var} SPM^{ed}

omnis (54*) (75*) (89*)] *om.* 135 TES

qui iudicas] qui iudicat 86*, *om.* TES

in quo enim] *om.* AMst^{var}, *abs.* CAr, *abs.* AU

iudicas alterum] alium iudicas 61 86 RUF PEL^B SPM^{var}, alterum iudicas 75
76 89 TES^{var}, iudicas alium 77 TES^{ed}, *om.* AMst^{var}, iudicas alienum TES^{var},
de alio iudicas TES^{var} SPM^{ed}, *abs.* AU CAr

te ipsum] et te ipsum TES^{var}, *abs.* AU CAr

condemnas 51 58 61 89 135 SPM^{var}] condemnes TES^{var}, damnas SPM^{ed}, *abs.*
AU CAr

eadem] *abs.* AU CAr

enim] *om.* 88* TES^{var}, *abs.* AU CAr

agis] magis 86* 135*, facis TES^{var}, *abs.* CAr, *abs.* AU

qui iudicas 88^{alt} TES^{var}] quae iudicas 51 58 88 AMst RUF^{var} PEL^A TES^{ed} SPM^{var}
SPE^{var}, quam iudicas TES^{var}, *abs.* AU CAr

2:2 Present: 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPM SPE

scimus enim AMst^{var}] scimus autem 61 77 86 89 AMst^{ed} RUF PEL^B SPM

quoniam SPM^{var}] quia AMst^{AW} RUF^{var} SPM^{ed}, quod RUF^{var}, *om.* PEL^{var}

iudicium dei AMst^{var}] iudicium AMst^{ed}